
令和 7 年 9 月吉日 
関係各位 
 

第９２回富山眼科集談会 演題募集 
（日眼専門医制度生涯教育事業 No.59056) 

 

 
謹啓 初秋の候、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。 
 
さて、「第９２回富山眼科集談会」を下記の要領で開催いたしますので多数のご演題をお寄せ

いただきたくお願い申し上げます。 
尚、「通常の発表形式」（発表１０分）に加え、「症例提示・ミニ発表」（発表５分）のコーナ

ーがあります。ご多忙中のところ恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。                                 
謹白 

記 
会の名称 ：第９２回富山眼科集談会 
日    時 ：令和 7年１１月３０日（日）13：00～16：30 
会    場 ：富山県民会館 6F 611 号室 
        富山市新総曲輪 4-18  Tel:076-432-3111 
開催形式 ：現地開催を原則といたしますが、ライブ（ハイブリッド）で 

参加することも可能です。 
発表形式 ：発表者の方は現地会場にてご発表をお願いいたします。 
        PC は各自ご持参・ご使用をお願いいたします。 
演題締切 ：令和 7年１０月１０日（金） 
演題申込先 ：富山眼科集談会事務局（富山大学医学部眼科学講座内） 
       Tel: 076-434-7363  
 E-Mail:ophthal@med.u-toyama.ac.jp 
申込み方法 : ※上記の E-Mail まで演題名、氏名、所属、連絡先をお知らせ下さい。 

詳細は演題申込後、ご連絡いたします。 
「症例提示、ミニ発表」の場合は明示してください。 

 
【特別講演】 金沢大学医薬保健研究域医学系眼科学 教授 
 東出 朋巳先生  

「緑内障難症例とその対策：よりよい視機能維持のために」 
 

 

                            【本件に関するお問合せ先】 
                             富山眼科集談会事務局 

E-Mail:ophthal@med.u-toyama.ac.jp 


